[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 31.08.2018 года, протокол № 7

Заслушав и обсудив сообщение ректора университета  Бачевского С.В.  «О создании комиссии для организации работы по избранию Ученого совета университета»,

Ученый совет решил:

 - для организации работы по избранию Ученого совета университета
(в связи с истечением 26 декабря 2018 года срока его полномочий) создать комиссию в составе:
Томашевич С.В. – заместитель проректора по качеству в области лицензирования и аккредитации – председатель комиссии;
Когновицкий О.С. – почетный профессор СПбГУТ – заместитель председателя комиссии;
Алексеенко И.А. – проректор по воспитательной работе и связям с общественностью;
Лаюшка Н.А. – председатель профсоюзного комитета;
Зверев А.П. – начальник административно-кадрового управления.

Председатель Ученого совета                                     	               Бачевский  С.В.

Ученый секретарь Ученого совета      			              Бучатский   А.Н.